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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 10. januar - 31. december 
2019 for BT Service Enterprise ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ebeltoft, den 31/8 2020 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Benny Thomsen 
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Til den daglige ledelse i BT Service Enterprise ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for BT Service Enterprise ApS for perioden 10. januar - 31. december 
2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ebeltoft, den 31/8 2020 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Diana Poulsen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne35437 
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Selskabet BT Service Enterprise ApS 
Tigervej 3, Egsmark 
8400  Ebeltoft 

  
  CVR-nr: 40 15 46 55 
  Stiftet: 10. januar 2019 
  Regnskabsår: 10. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Benny Thomsen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at drive metalforarbejdningsvirkomhed og dermed beslægtet formål. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men var dog et stykke hen ad vejen forventet, idet det 
er selskabets første regnskabsår, og derfor er selskabet stadig i etableringsfasen. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning sket et omfattende Covid-19 virusudbrud. 
Det er endnu uklart, hvorledes dette virusudbrud vil indvirke på driften i året 2020. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for BT Service Enterprise ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Produktionsanlæg og maskiner 
 

5 år 0 % 

  
  
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Finansielle anlægsaktiver indregnes i balancen til kostpris.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 10. januar - 31. december 
  
  
 2019 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  -26.512 
   
   

   

   Andre finansielle omkostninger  -2.732 
   

 RESULTAT FØR SKAT  -29.244 
   

   Skat af årets resultat  5.137 
   

 ÅRETS RESULTAT  -24.107 
   

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -24.107 
   

 DISPONERET I ALT  -24.107 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
  
  
 2019 
Note    
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   Produktionsanlæg og maskiner  276.800 
   

   Materielle anlægsaktiver  276.800 
   

   Deposita  57.363 
   

 Finansielle anlægsaktiver  57.363 
   

   ANLÆGSAKTIVER  334.163 
   

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1 
   Andre tilgodehavender  89.549 
   Udskudt skatteaktiv  5.137 
   

 Tilgodehavender  94.687 
   

   Likvide beholdninger  370 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  95.057 
   

   

 AKTIVER  429.220 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
  
  
 2019 
Note    
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   Virksomhedskapital  50.000 
   Overført resultat  -24.107 
   

 1 EGENKAPITAL  25.893 
   

   

   Kreditinstitutter  300.000 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  72.826 
   

 2 Langfristede gældsforpligtelser  372.826 
   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.000 
   Anden gæld  0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  24.501 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  30.501 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  403.327 
   

   

 PASSIVER  429.220 
   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Noter 
  
  Forslag til  
  resultatdis-  
 10/1 2019 ponering 31/12 2019 
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 1 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 50.000 
 Overført resultat  0 -24.107 -24.107 
       

 50.000 -24.107 25.893 
       

   

   
   
   

 Gæld i alt Restgæld 
 ultimo efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter  300.000 0 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  72.826 0 
     

 372.826 0 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet BT Service Holding ApS som 
administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for 
den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og 
udbytte. 

   

 

 
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: P

EQ
VX

-Y
8G

N
J-

KL
6T

H
-X

AW
8F

-Q
M

M
IJ-

3B
YS

J
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 zdcBTl/8rJzcFr9Aee51T7nIKY4FsB52nP+oQs5CTCs=


 
e++lUKgrfO/SFVG5peZ/DNEUlSdgMJ5YdQBWS+BiwY3mimnXQG2x4cotEMrJYKTAJCszltuTx3OL
nMTqKlxgAZHHJK1XXL4JpHeq8VygC4jk54w1ixkClPNCuM90idS5qMeZDb8k6SHqrRAbXKR01XAu
GL+wgApTMUVeiQGwpLlZjA0TusV+3FEcxPeXYn6NnGTGDlSsMZYY3Z3iVPcpLuCGkir7gdu4RpmV
VuEnDt5CvfvtCcwOSKbvl9iBALuWvrsZSsudrZNjKNrLitj9yYgT4P2cQQYuiO68yWIWf7FDhJEw
idyPh82HBYMVOZAAB/FE2t7x6DFUn22/Ud2dng==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
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  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIFNlcCAwNyAxNjoxMDo1MiBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Vhfg5dhGQPwviYKSSQNmiyiyyAVsQTrCh4zOvG9iPks=


 
nrLjTaqrS72Mrb1eLyTxOx6raULkHBmV9o9EwJ1emKFT5jDxGHflMo/ZWKYbEw9wdKy1oIKEYrJD
9qT/oaW5EHaSPlj+GV2j7DDwiGrKqRILt72DBiZywbJilFntxQJahANRLLwBaS2RiZO2AlHchviE
DjPTxm+MxPFZxzutLhfdDA4aZt/jeWJ7+J6t14ODIaKO+02bEde3zn+S5b9RkWCEWnHafoPjJXI6
dTAibHmTsxufTfk0ZzjD+bu4HRPByFdsYx2NCeQR2lIwF226qjo29JKx4oXDjTbqydxzB6B0Vbxt
1/I4CfJn+hO81y2fPilms9HuAdq5nHe2Wlt1rA==

 
 
 =
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IFRhYmxldCBQQyAyLjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId Njg4NTA4Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiUEVRVlgtWThHTkotS0w2VEgtWEFXOEYtUU1NSUotM0JZU0oiLCJkaWdlc3QiOiJhY2ZkZGVkZjU4YzY2ZWQ5NzQ1NDQ2YzM2ZjBiMGIyZWNiZmU1Njc5ZTBlZDJhNGI4MGIzYzBmZDc0NDhkOTVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzRINkotSldLVjEtVzZGSkstNDBRVUItRjM0MkktMDg3UTQiLCJkaWdlc3QiOiI2YzY0ZDBiZDc2NDE3ZWQyMDRkODk3ZDE5NGJiMGNkM2I3M2MwY2U4ZGY5ODBlNjE3NDJhODRjNTM3MjJhMjljIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TjFRNjctM0tLQVgtTFFBWUktS0pFRE4tSDROTk0tRDJWV00=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0wOCAwNTo0MDoyMCswMDAw
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